
Temporary Price List for
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3500.00

1500.00
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4500.00
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600.00

2000.00

300.00

5500.00

3300.00

2200.00

1800.00

250.00
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56150.00





1400.00

1400.00

1700.00

750.00

2800.00

4000.00

450.00

300.00

500.00

500.00

250.00

50.00

850.00
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1400.00

1400.00
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500.00

500.00

250.00

50.00
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11300.00
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4800.00

5000.00

800.00

400.00

700.00

850.00

750.00

20050.00

3500.00

3500.00

4800.00

5000.00

800.00

400.00

700.00

850.00

750.00

20050.00





4000.00

50.00

100.00

35.00

65.00

1300.00

1600.00

550.00

600.00

1300.00

3050.00

2200.00

1750.00

650.00

2000.00

600.00

4000.00

4000.00

5000.00

50.00

100.00

35.00

65.00

1300.00

1600.00

550.00
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1300.00

3050.00

2200.00
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4000.00
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4500.00
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2200.00
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4500.00

800.00
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4500.00
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2200.00
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12000.00 12000.00

800.00 800.00

30000.00

2200.00

2000.00

21000.00 21000.00

2200.00 2200.00 4000.00 4000.00

30000.0018200.0018200.00

900.00 900.00 1600.00 1600.00

1000.00 1000.00 1800.00 1800.00

700.00 700.00 900.00 900.00

3000.00 3000.00 5000.00 5000.00

3000.00 3000.00 5000.00 5000.00





800.00 800.00

6000.006000.004000.00 4000.00

550.00 550.00 1300.00 1300.00

250.00 250.00

3800.00 5000.00 5000.00

900.00 900.00 1400.001400.00

3800.00

900.00 900.00 1600.00 1600.00

22000.00 22000.00 32400.00 32400.00





1400.00 1400.00 2200.00 2200.00

1200.00 1200.00 1400.00 1400.00

2000.00 2000.00 2500.00 2500.00

550.00 550.00 550.00 550.00

50.00 50.00 60.00 60.00

1600.00 1600.00

1200.00 1200.00

3100.00 3100.00

950.00 950.00 700.00 700.00

1400.00 1400.00

750.00 750.00 850.00 850.00

8000.00 8000.00 9500.00 9500.00

17000.00 17000.00 19000.00 19000.00





2000.00

3000.00 3000.00

2000.00 2500.00 2500.00

1750.00 1750.00 3000.00 3000.00

1500.00 1500.00 2400.00 2400.00

350.00 350.00

100.00 100.00

1800.00 1800.00 2800.00 2800.00

220.00 220.00

35.00 35.00 85.00 85.00

65.00 65.00 135.00 135.00

650.00 650.00 1500.00 1500.00

700.00 700.00 1400.00 1400.00

60.00 60.00 80.00 80.00

12.00 12.00

14.00 14.00

2000.00 2000.00 3000.00 3200.00





1900.00 1900.00 2800.00 2800.00

325.00 325.00 550.00 550.00

275.00 275.00 450.00 450.00

275.00 500.00 500.00275.00

550.00375.00 550.00375.00

325.00 350.00325.00 350.00

325.00 400.00325.00 400.00

700.00 1100.00700.00 1100.00

600.00 800.00 800.00600.00

600.00 900.00600.00 900.00

5320.00 5320.005320.00 5320.00

800.00 800.00800.00 800.00

720.00 720.00720.00 720.00

640.00 640.00640.00 640.00

600.00 600.00600.00 600.00

400.00 400.00400.00 400.00

360.00 360.00 360.00360.00

320.00 320.00 320.00320.00

280.00 280.00 280.00280.00

200.00 200.00 200.00200.00

8





800.00 800.00 800.00 800.00

10.00 10.00

650.00 650.00 550.00 550.00

60.00 60.00 60.00 60.00

780.00 780.00 780.00 780.00

275.00 275.00 275.00 275.00

275.00 275.00275.00 275.00

500.00 650.00500.00 650.00

220.00 220.00220.00 220.00

5.00 5.00

120.00

12.00

850.00

30.00

275.00

120.00

12.00

850.00

30.00

275.00

120.00

12.00

850.00

30.00

275.00

120.00

12.00

850.00

30.00

275.00





2200.00

600.00

700.00 700.00

700.00

700.00700.00 850.00 850.00

500.00

2200.00 3200.00 3200.00

550.00

650.00 650.00 800.00 800.00

1000.00 1000.00

4500.00

800.00

3000.00

600.00

250.00 350.00

150.00

100.00

230.00

120.00

200.00 300.00

1700.00 1700.00

300.00

220.00

450.00

500.00

300.00

300.00

220.00

450.00

600.00

300.00

800.00 800.00

550.00 550.00

380.00 380.00



Speed Motor Flange



800.00

2000.00

800.00

2000.00

3800.00

2800.00

3800.00

2800.00

3500.00 3500.00

3800.00

22500.00

3800.00

22500.00

1800.00

8000.00

400.00

1800.00

8000.00

400.00

10800.00 10800.00

50.00 50.00





1000.00

4200.00

1000.00

4500.00

4500.00

1200.00

4500.00

1200.00

300.00 300.00

1200.00 1200.00 1200.00

4500.00

36350.00 48200.00 48200.00

1200.00 1200.00

4800.00

1500.00

5000.00 5000.00

2800.00 4500.00 4500.00

16500.00 17800.00

1800.00 2800.00 2800.00

6000.00 6000.00

3800.00 5500.00 5500.00

900.00



600.00

60.00

100.00

12.00

18.00

20.00

25.00

80.00

7.00

16.00

22.00

25.00

75.00

150.00

1200.00

120.00

600.00

60.00

100.00

12.00

18.00

20.00

25.00

80.00

7.00

16.00

22.00

25.00

75.00

150.00

1600.00

120.00

70.00

120.00

70.00

120.00

2500.00

120.00



1500.00
1700.00

1300.00

12000.00 12000.00

2000.00

5800.00

2200.00
300.00 350.00

1800.00
9500.00 9500.00
1100.00 1100.00

4500.00 4500.00
3000.00 3000.00

24000.00 28000.00
2300.00 3200.00

5200.00

2500.00 2500.00
2500.00 2500.00

3000.00 3200.00

1800.00 1800.00

360.00
390.00
430.00
470.00
500.00
660.00
830.00
990.00

1020.00
1060.00
1100.00
1130.00
1170.00
700.00

52000.00
880.00

1250.00
1200.00

700.00
750.00

5500.00

360.00
390.00
430.00
470.00
500.00
660.00
830.00
990.00

1020.00
1060.00
1100.00
1130.00
1170.00
700.00

52000.00
880.00

1250.00
1200.00

700.00
750.00

5500.00

10 11930.0011930.00



Karur Vysya Bank

1754135000002163

PADI - KVBL0001754

SCAN HERE TO PAY
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